

بزرگداشت روز جهانی کارگر توسط کارگران مبارز و نیروهای آزادی خواه در هیوستون ، تگزاس



روز یکشنبه اول ماه مه ۲۰۱۶ ، فعالین کارگری و هواداران آرمان های طبقه کارگر و نیروهای آزادی خواه از ساعت ۱۲ تا ۴ بعد از ظهر ، روز جهانی کارگر را در شهر هیوستون - تگزاس با برگزاری راه پیمائی و تظاهرات گرامی داشتند.

این تظاهرات که بیشتر جمعیت شرکت کننده در آن را کارگران مکزیکي مهاجر و خانواده های شان تشکیل می دادند به تجمع در پارکی که غالباً کارگران ستم دیده مکزیکي و سایر کشورهای آمریکای مرکزی در بعد از ظهر یکشنبه ها با خانواده های شان در آن جا برای تفریح جمع می شوند ، ختم شد. علت تجمع در این پارک بدین دلیل بود که پلیس علیرغم آن که از قبل اجازه راه پیمائی در محلات فقیر نشین شهر را صادر کرده بود ، به تظاهر کنندگان اجازه راه پیمائی در آن مناطق را نداد.

شرکت کنندگان در تظاهرات با شعار "مردم به ما پیوندید، مردم متحد شکست نخواهند خورد" مردم را تشویق به پیوستن به تظاهرات می کردند. در حالی که نیروهای ضد کارگری برای جلوگیری از شرکت کارگران، از قبل کارگران خارجی را از حضور ماموران اداره مهاجرت ترسانده بودند و به همین دلیل هم تعداد زیادی از کارگران مکزیکي ، گواتمالائی ، هاندوراسی و السالوادوری از ترس دستگیری توسط اداره مهاجرت در این تجمع حضور نداشتند. سخنرانان این تظاهرات از کارگران مهاجر می خواستند که علیه تبعیض و استثمار سرمایه داران به اعتراض برخیزند. آن ها در صحبت های خود تاکید داشتند که سرنوشت کارگران مهاجر برای ساختن زندگی بهتر برای خود و فرزندان شان در گرو نابودی ریشه همه ظلم و ستم هایی هست که توسط سیستم سرمایه داری بر کارگران تحمیل می شود. آن ها می گفتند که اشتباه نکنید ، این جا سرزمین اجدادی ماست، سرمایه داران سفید پوست به ما می گویند که "ما مرز را رد کرده ایم ، نه ، در واقع این مرزی بود که آن ها کشیدند و آن مرز ما را رد کرده است". آن ها هم چنین تاکید می کردند

که "سرمایه داران هنوز بعد از این همه سال می گویند که برده های سیاه پوست، برده نبودند ، بلکه کارگر مهاجر بودند! این یعنی آن ها ما کارگران مهاجر را نیز برده می دانند. ما نباید به این نژاد پرستان اجازه دهیم که با ما مثل برده رفتار کنند".



علیرغم این که اول ماه مه ، روز جهانی کارگر در آمریکا به رسمیت شناخته نمی شود و به رغم فضای بسیار محافظه کارانه موجود در اکثر ایالات جنوبی آمریکا و از آن جمله تگزاس، برگزاری این تظاهرات ، آن هم با حضور زنان و مردان سوسیالیستی که عکس های اندیشمندان جنبش کمونیستی چون مارکس ، انگلس، لنین و هم چنین استالین و مائو را با خود حمل می کردند، حرکت بسیار مثبتی بود. به خصوص حضور فعال جوانان آگاهی که در این حرکت تلاش می کردند ضرورت مبارزه طبقاتی را برای مردم توضیح دهند ، چشم گیر بود.

این تجمع در فضایی پر از مهر و همبستگی ، با موزیک و رقص مکزیک که مورد استقبال وسیع مردم قرار گرفت ، پایان یافت.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران - آمریکا

اول ماه مه ۲۰۱۶